Zărand din şedinţa comitetului parohial ţinută la
6 19 decemvrie 1912.
Ioan Varga, George Rufu,
preş. corn. par. notar adhoc.

în conţelegere cu: loan Georgea, ppresbiter inşp, şcol.
- • - 2—3

In conformitate cu ordinul Venerabilului Consistor
cu datul 10/23 ianuarie 1913 Nr. 158/913 se repeţeşte
escrierea concursului pentru îndeplinirea parohiei de
clasa a H-a din Bruznic (Marosborosznok) protopresbi-
teratul Lipovei, devenită vacantă prin abzicerea preo
tului Iuliu P. Olariu, cu termin de recurgere de 30
de zile dela prima publicare în organul oficios „Bise
rica şi Şcoala".

Oficiu pro
topopesc al Lipovei (Lippa) şi să se prezinte în vre-o
duminecă ori sărbătoare în sf. biserică din loc spre
a-şi arătă desteritatea în cant şi tipic.

Dat din şedinţa comitetului parohial gr. or. rom.
ţinută în Chesinţ la 24 ianuarie (6 februarie) 1913.

Comitetul parohial.
In conţelegere cu protopresbiterul tractual Fabriciu

Manuilă, inspector şcolar.
— • _ 1—3

BISERICA ŞI Ş C O A L A Anul XXXVII

L i b r ă r i a D i e c e z a n ă
A r a d , S t r a d a D e á k F e r e n c z N - r u l 3 5

M a r e d e p o z i t i n o r n a t e r e c v i z i t e b i s e r i c e ş t i 51 a n u m e :